СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
от 07 октября  2013 года               с. Правобережное                               № 10
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов
        Правобережненского сельского поселения Грозненского

Муниципального района от 26 декабря 2012 года № 32 «О бюджете

        Правобережненского сельского поселения на 2013»

    На основании статей 15 и 52 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

районном бюджете Грозненского муниципального района (в редакции решение Грозненского муниципального района № 26 от 30.09.2013 года),

Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского
Муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

            1.Внести в решение Совета депутатов Правобережненского сельского
Поселения от 26 декабря 2012 г. № 32 « О бюджете Правобережненского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:

1.1.Подпункты 1 и 2 пункт 1 изложить в следующей редакции:

                1)прогнозируемый общий объем доходов Правобережненского сельского поселения бюджета в сумме 4608,0 тыс. руб., в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из республиканского бюджета

3814,2 тыс. руб., налоговых и неналоговых доходов 793,8 тыс. руб.;

                 2) общий объем расходов Правобережненского сельского поселения бюджета в сумме 4868,4 тыс. руб.;

                 1.2. Пункт 1 дополнить следующими подпунктами;

                         1) 4) «прогнозируемый дефицит бюджета Правобережненского сельского поселения на 2013 год в сумме 260,4 тыс. руб.»;

                      2)       5)«источник     финансирования    дефицита     бюджета

Правобережненского

Сельского поселения в сумме 260,4 тыс. руб., образуемый за счет уменьшения остатков денежных средств финансовых резервов»;

               2.Приложение № 4,    5 утвердить  в  новой   редакции   согласно

приложениям к настоящему решению.

               3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Правобережненского

сельского поселения                                                                 Р.С. Индарбиев